
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 
Nr 25. juuni 

224 
98 

19 a. 

Asustamata eluruumide Herne 33-2, Raua 12-2, Herne 16-11, Lepiku 3-5, Lepiku 3-6, 
Piiri 2-4, Lossi 34-3, Võru 104-2, Linda 16-11 tunnistamine erastamisele mittekuuluvaks 

Võttes aluseks eluruumide erastamise seaduse (RT I 1993,23, 411; 71,1002; 1994,25,405; 32,505; 
51,860; 54,905; 94,1609; 1995,24,337; 57,979; 1996,2,28; 1997,13,210) § 3 lg 8 ning arvestades 
Tartu linna arengukava p.3.6.1. lähtuvat vajadust tagada munitsipaalkorterite üürimisvõimalus 
vähekindlustatud ja sotsiaalabi vajavatele isikutele ja kuulanud ära Tartu Linnavalitsuse 
linnavarade osakonnajuhataja Ülle Laasi ettekande, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada erastamisele mittekuuluvaks järgmised Tartu linnas vabanenud asustamata 
eluruumid: 
1.1. Herne 33-2 
1.2. Raua 12-2 
1.3. Herne 16-11 
1.4. Lepiku 3-5 
1.5. Lepiku 3-6 
1.6. Piiri 2-4 
1.7. Lossi 34-3 
1.8. Võru 104-2 
1.9. Linda 16-11 

2. Otsus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Väino Kull 
Esimees 


